Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
* Estado do Rio de Janeiro R203ÜliJii Rua Hermórgenes Freire daÇosta, 179 -Centro-Tei: (22) 2621.1525 -R.

VEREADOR KAKA$

REQUERIMENTO N° 2B, DE 7 DUTUBRO DE 2013.

0 Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, REÜUER, que submeta ao Soberano Plenário deste

Poder Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar
"MOÇÃO DE APLAUSOS" a Ilustríssima ProR SANDRA REGINA SIQUEIRA

CDELHD - Secretária de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação,
pelos relevantes serviços prestados a Comunidade Aldeense.

JUSTIFICATIVA

Não obstante o pouco tempo de trabalho à frente daquela secretaria,
a homenageada imbuída de amor pelo que faz, vem colhendo inúmeros

sucessos como competente e ágil profissional no exercício da sua área de

atuação, sabedora que não dá mais para esperar e nem transferir para o

futuro problemas que exigem soluções imediatas.

Com votos de muito sucesso na missão que lhe foi confiada desejo

transmitir a abalizada Secretária minha admiração e respeito através da

presente MOÇÃO DE APLAUSDS, na expectativa de que use todo o seu cabedal
de experiência em benefício da nossa cidade e do Povo, legítimos merecedores

do nosso reconhecimento.
Constou Vo 'exfeüTe S Sessão Sala das Sessões. 7 de Outubro de 2013.

do dia JL_JJtLJM3

JOSÉ RIC%^ÍRKPINHEIRO-Kaká

-Vereador-
"Presidente-

APROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA

E m , -A o / / A3

Presidente

"Presidente-